
POSTANOWIENIE NR 16/2022 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia  18  marca  2022 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w referendum gminnym w sprawie 

odwołania Burmistrza Miastka przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 

3 kwietnia  2022 r. 

 

 Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

 - o referendum lokalnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), postanawia się, co następuje: 

 

§1. 

Zarządza się druk kart do głosowania  w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza 

Miastka przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 3 kwietnia 2022 r. 

 

§2. 
1. Ustala się nakład kart do głosowania w  liczbie  100 %  uprawnionych do udziału  

w referendum, tj. liczby osób ujętych w spisie  uprawnionych do udziału w referendum 

na dzień sporządzenia spisu,  według obwodów głosowania, z zaokrągleniem do 

pełnych dziesiątek w górę. 

2. Dla obwodu odrębnego utworzonego  w Szpitalu Miejskim w Miastku   ustala się nakład 

kart do głosowania w ilości 100 sztuk.  

§3. 

 Druk kart do głosowania zapewnia Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Słupsku.  

§4. 
 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

 

 

 

 

 


